私人租车合同范本
出借方(甲方)：
承借方(乙方)：
一、合同内容
1、甲方为乙方提供汽车租赁服务。
2、甲方负责提供给乙方状况良好、设备齐全的车辆，并附车辆行驶证、道路运输证、税讫、检字。
二、租赁服务的价格及相关事项
1、收费标准为：￥元/天。乙方承担过路桥费、油费、停车费等。
2、超公里费用计算：日限里程240KM(超过公里数按1元/公里计车损费)。
3、乙方办理手续需向甲方提交租车人身份证复印件、驾驶证复印件、房产证原件。并缴纳违章风险金3000元(乙方还车一个月后无违章即退还)，乙方提供甲方的资料应保证真实有效，否则就此产生的责任均由乙方承担。
、用车时间：年月日时至年月日时，。超时者按每小时30元收取费用。
5、乙方于还车之日一次性交清租车费用。
三、甲方的权利和义务
1、甲方拥有车辆的所有权，在下述任何一种情况发生时，甲方有权随时随地收回所借车辆：
(1)乙方利用所借车辆从事违法犯罪活动，尤其在使用期间不得从事营运活动。
(2)乙方将所借车辆转让、转借、出售、抵押、质押。
(3)从事其它有损出借方车辆合法权益的活动。在以上情况下给出甲方造成经济损失的，乙方应作相应赔偿。
2、若车辆发生事故须到甲方指定的修理店修理。协助甲方在出借期内办理车辆保险事故的定损、理赔。
8、乙方自驾租出车辆发生交通事故，乙方必须第一时间通知甲方(2296181、15375230709耿经理)，由甲方人员报保险公司及交警，车辆定损后，到甲方指定地点修理，由乙方垫付车辆修理费，待保险公司赔付到款后再支付乙方。安徽江汽物流有限公司上宾租车地址：安徽省合肥市包河区东流路176号
9、乙方自驾期间车辆发生保险事故，乙方应交付车辆加速折旧费及保险公司免赔额。如乙方不能取得保险公司理赔必须的有关手续，则由乙方负担全部维修费用及加速折旧费，并承担保险公司不能赔付的责任。加速折旧费收取方法：乙方负全责和主要责任的，加速折旧费按事故双方车辆定损总金额的20%。乙方负次要及无责的，加速折旧费按甲方车辆定损金额的20%。同时，甲方车辆维修期间乙方需承担车辆误工费，按车辆日租标准收取。
3、其它的依照法律、法规的规定出借方应有的权利。
7、甲方租出车辆保持整洁干净，乙方归还车辆时应清晰干净，否则收取30元/台车的洗车费用。
四、乙方的权利和义务
1、有权自主选择欲借车辆。
2、于出借合同规定的出借时段拥有所出借车辆的使用权。借期内应严格遵守国家各项法律法规，自驾须承担由于违章、违法肇事等行为所产生的全部责任及经济损失。
3、按期如数交纳费用。
5、乙方必须承担由于乙方行为及乙方授权委托行为带来的其他经济损失。
3、本合同的变更和解除，必须经甲乙双方签署书面协议方能有效。
、本合同有效期为，本合同有效期内，委托人在合同期限内对乙方的每次出借均负本合同规定的相关责任。
6、有关本合同之一切争议，首先应友好协商解决，如协商解决不成，由所在地人民法院诉讼解决。
六、本合同自出借双方签字盖章后即生效。一式二份，由甲方、乙方各执一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日